
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 28.12.2018                                                                                                      № 1071 

г. Оха 

 
О внесении изменения в Положение о 

представлении лицом, поступающим на 

должность руководителя муниципального 

учреждения, а также руководителем 

муниципального учреждения сведений о 

своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

и о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, утвержденное постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

от 21.01.2013 № 23 

 
В целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 2018-

2020 годы,  утвержденного  Указом  Президента  Российской  Федерации от 29.06.2018   

№ 378, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Положение о представлении лицом,  поступающим на 

должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем 

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 21.01.2013 

№ 23, дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:  

«Заполнение справки осуществляется с использованием специального 

программного    обеспечения     «Справки БК»,    размещенного   на    официальном сайте 

федеральной государственной информационной системы в области государственной 



службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Н.В. Пискунова. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                             С.Н. Гусев                              

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


